2020年６月１日

各 位

会 社 名 中央ビルト工業株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 西本 安秀

 （コード：1971、東証第二部）

問合せ先 取締役管理本部長   石井 裕

 （TEL．03－3661－9631）

2020年３月期決算発表日の決定に関するお知らせ

当社は、新型コロナウイルス感染拡大の影響により、未定としておりました2020年３月期決算短信発表の

日程につきまして、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

 決算発表予定日：2020年６月８日（月）

以 上